
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

           Publicação:  Terça-Feira 
20 de janeiro de 2015 

Edição: 0569 
 

1 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2015 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  
                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado: WLO – CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI – ME 
     CNPJ sob nº. 19.195.526/0001-00 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO 
DO PRÉDIO DA ESCOLA MUNICIPAL MONTEIRO LOBATO. 
 
Tomada de Preços nº. 016/2014   

 
Valor Contratual: R$ 145.640,73 (cento e quarenta e cinco mil, seiscentos e quarenta reais e setenta e três centavos). 

 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado à empresa contratada de acordo com o cronograma físico-
financeiro, em moeda corrente nacional, mediante depósito em conta bancária indicada pela CONTRATADA, entre os dias 
10 ou 20 do mês subseqüente ao da execução dos serviços, condicionados à apresentação da requisição e da nota fiscal 
devidamente atestada pelo servidor designado para receber o objeto. 

Prazo de Duração: até a total execução das obras, objeto da Licitação Tomada de Preços nº. 016/2014 ou até a data de 
20/07/2015. 

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 
 
                                                    Nova Londrina, 20 de Janeiro de 2015. 

 
 

 
 
 

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
Prefeito Municipal 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


